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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 8

Puntuación
primera prueba

071768363

010585463

053549805

052590329

011073180

010883318

071672597

016586837

071422685

044908882

072886737

003858869

005699729

011431411

020219833

050734691

009377055

053356995

071103517

031842057

003845198

072786245

005693740

079340941

078745410

045558047

D.N.I.

 Diaz Rodriguez,Mauricio

 Diaz Suarez,Rafael Luis

 Diaz Villa,Ramon

 Diaz de Otazu Guerri,Francisco

 Diaz-Guerra Nombela,M. del Carmen

 Diego Fonseca,Virginia De

 Diego de Oliveira,Adoracion

 Diez Barrio,Daniel

 Diez Gonzalez,Susana

 Diez Rojo,Angel Alfonso

 Domingo Gamarra,Francisco Javier

 Dominguez Ballesteros,Roberto

 Dominguez Sanchez,Antonio

 Dominguez Verde,Monica

 Dudagoitia Junquera,M Luisa

 Duo Ramila,Diana

 Echeverria Cienfuegos,Ana Cruz

 Edo Luque,Miguel

 Elena Sanchez,Ignacio

 Escobar Cazorla,Juan Manuel

 Escolano Gimenez,Luis Alfonso

 Esparza Losantos,Alvaro

 Espinosa Ruiz,Jesus Antonio

 Esteban Garcia,Adrian

 Esteban Oses,Sergio

 Esteve Garcia,Sara

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 07.2880

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.6860

 02.5890

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 04.3000

 03.9040

no presentado

 05.7680

no presentado

 06.8980

no presentado

 02.9780

 02.1560

 01.2560

 01.8500

 01.2540

 01.5580

 03.0480

 02.3730

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 04.3100

 01.8500

 03.5300

 01.3330

 02.4500

 02.6500

 04.2100

 03.8500

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 09.7200

 04.6300

 07.2660

 05.6600
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 8

Puntuación
primera prueba

072792888

009433676

035477440

009441406

053543782

009387959

015507127

071699700

071640864

010899188

071447796

076958806

011439717

044501524

071448534

053536425

011425733

045862548

009410593

009424259

009374263

072148571

011076637

071632332

071772299

011069127

D.N.I.

 Ezquerro Cordon,Armando

 Fanjul Fernandez,M Pilar

 Fariña Jamardo,Jose Manuel

 Felpeto Cueva,Jorge

 Fernandez Acebal,Pablo

 Fernandez Alameda,Beatriz

 Fernandez Alonso,Jairo

 Fernandez Alvarez,M Santa

 Fernandez Alvarez,Paola

 Fernandez Alvarez,Victor

 Fernandez Arias,Amor

 Fernandez Barredo,Angel

 Fernandez Beato,Susana

 Fernandez Bengoechea,Elias

 Fernandez Bermejo,Alvaro

 Fernandez Bermejo,Victor

 Fernandez Brea,M Guadalupe

 Fernandez Cabaleiro,Pablo

 Fernandez Calzon,Sagrario

 Fernandez Castañon,Leticia

 Fernandez Cuesta,Patricia

 Fernandez Diaz,Lucia

 Fernandez Faes,Julio Cesar

 Fernandez Fernandez,Jesus

 Fernandez Fernandez,Luis Miguel

 Fernandez Fernandez,M Begoña

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 03.9400

 04.5360

no presentado

no presentado

no presentado

 05.5490

 05.0600

 06.0820

no presentado

 05.7540

 05.2000

no presentado

no presentado

 07.0660

no presentado

 04.5480

 01.8200

 01.4360

 01.6300

 01.3360

 02.0600

 02.0820

 02.2420

 01.8080

 02.9360

 01.4580

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.1200

 03.1000

 01.3200

 02.9400

 01.7500

 02.9500

 04.2130

 03.0000

 02.0720

 04.0000

 03.5120

 03.3920

 02.1160

 04.1300

 03.0900

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 04.0950

 02.8720

 08.1500

 07.8660

 03.9120

 10.0000
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 8

Puntuación
primera prueba

009357350

009425481

071774176

009427364

009428953

071885690

071888738

011073255

045430838

011416867

071897107

003909405

009381336

009354337

009379166

009407964

015485410

071673110

071650160

015485269

076954396

071665623

071507058

009442918

032868306

071766528

D.N.I.

 Fernandez Fernandez,M Teresa

 Fernandez Fernandez,Pablo

 Fernandez Fernandez,Rodrigo

 Fernandez Fernandez,Rodrigo

 Fernandez Fernandez,Susana

 Fernandez Fernandez,Vanessa

 Fernandez Flores,Silvia

 Fernandez Fuentes,Mercedes

 Fernandez Garcia,Aida M

 Fernandez Garcia,Carmen M

 Fernandez Garcia,Daniel

 Fernandez Garcia,Daniel

 Fernandez Garcia,Esperanza E

 Fernandez Garcia,Eugenia

 Fernandez Garcia,Jose Luis

 Fernandez Garcia,M Concepcion

 Fernandez Garcia,M Concepcion

 Fernandez Garcia,M del Valle

 Fernandez Garcia,Paula

 Fernandez Garcia,Pedro

 Fernandez Garcia,Veronica

 Fernandez Gonzalez,Jose Enrique

 Fernandez Gudiño,Francisco

 Fernandez Gutierrez,Estrella

 Fernandez Gutierrez,Ignacio

 Fernandez Huerta,Sara

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 04.1680

 05.2420

 07.2160

no presentado

 04.6880

no presentado

no presentado

 03.6600

 05.0660

 05.0140

 05.4480

 06.8980

 04.0260

no presentado

 04.4820

no presentado

 05.0140

 05.0400

 04.6310

 01.8700

 01.7480

 03.7060

 01.4720

 01.3240

 02.3940

 01.6280

 01.6480

 03.0480

 01.5500

 01.4840

 01.2580

 01.9600

 02.7380

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.2980

 03.4940

 03.5100

 01.3780

 03.2160

 01.9000

 01.5000

 02.3360

 02.6720

 03.3860

 03.8000

 03.8500

 02.4760

 02.9980

 01.2830

 03.7560

 03.0800

 01.8930

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 03.6400

 09.3600

 02.8060

 05.0000

 06.5000

 09.6400

 05.7660

 03.5500
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 8

Puntuación
primera prueba

053515128

076962903

034999671

071896884

076943861

011430031

011440210

053552386

011428551

072092450

072075688

071679122

071635890

050894517

071657710

071763083

012411467

011068861

045432936

009447486

032886186

071633446

009432113

010891348

076947968

009404189

D.N.I.

 Fernandez Lopez,Mercedes

 Fernandez Loredo,Carlos

 Fernandez Lorenzo,David

 Fernandez Marques,Felipe

 Fernandez Martinez,Carla

 Fernandez Martinez,Marta Agueda

 Fernandez Martinez,Sara

 Fernandez Merayo,Aser

 Fernandez Merino,Ivan Manuel

 Fernandez Muñoz,Ivan

 Fernandez Noriega,Denis

 Fernandez Ortiz,Guillermo

 Fernandez Otero,Susana

 Fernandez Palmero,Alejandro Jose

 Fernandez Requejo,Carmen

 Fernandez Rodriguez,Ana Isabel

 Fernandez Rodriguez,Braulio

 Fernandez Rodriguez,Ludivina

 Fernandez Rodriguez,M Loreto

 Fernandez Rodriguez,Marta

 Fernandez Ruiz,David

 Fernandez San Felices,Jaime

 Fernandez Sanchez,Begoña

 Fernandez Sanchez,M. Begoña

 Fernandez Suarez,Mariela

 Fernandez Toral,Cristina

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 07.7420

 04.0960

 04.0560

no presentado

no presentado

 04.5620

 04.4420

 05.0100

 07.4920

 05.0070

no presentado

 03.2760

 02.2780

 01.7560

 02.3040

 01.3400

 01.7780

 03.8520

 01.5120

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.2980

 04.4660

 01.8180

 02.3000

 01.7120

 01.8180

 01.7100

 01.4720

 02.4720

 01.6360

 02.2580

 03.1020

 03.2320

 01.4220

 02.8700

 02.4620

 03.6400

 01.6020

 02.7650

 03.4950

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 09.4300

 07.6000

 07.0000

 05.9500
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 8

Puntuación
primera prueba

071125905

011068572

071658903

011380107

D.N.I.

 Fernandez Triana,Miguel

 Fernandez Tuñon,Ana Isabel

 Fernandez Vazquez,Sofia

 Fernandez Vega,M.Visitacion

Apellidos y nombre

1

1

1

1

 Ac.

 02.8640  01.4670

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.3970

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


